ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /TB-STNMT

     Đắk Lắk, ngày        tháng     năm 2020

 THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ

tháng 10 năm 2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường

 Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Căn cứ Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 10/6/2015 của Thủ tướng Chính phủ về

việc tăng cường trách nhiệm của người đứng đầu cơ quan hành chính nhà nước các

cấp trong công tác cải cách thủ tục hành chính;

 Căn cứ Quyết định số 13/2015/QĐ-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2015 của

UBND tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành quy định về công tác tiếp công dân trên địa

bàn tỉnh.

 Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 10

năm 2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường như sau:

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tiếp công dân định kỳ tháng 10 vào

thứ 3, ngày 06/10/2020 và thứ 3, ngày 20/10/2020. Trường hợp Giám đốc Sở có việc

đột xuất không tiếp được thì ủy quyền cho Phó Giám đốc Sở tiếp thay. Các ngày còn

lại trong tháng (trừ thứ bảy, chủ nhật) do cán bộ chuyên trách tiếp công dân tiếp.

Thời gian:  Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

           Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút

Địa điểm:  Phòng tiếp công dân của Sở Tài nguyên và Môi trường, địa chỉ:

số 46 đường Phan Bội Châu, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Giám đốc Sở yêu cầu trong các ngày tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở

phải có Lãnh đạo Thanh tra Sở, các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc (khi

có yêu cầu).

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để các cơ quan, đơn vị và nhân dân

biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Niêm yết tại phòng Tiếp dân Sở;

- Lưu: VT, TTra (PT.14).

GIÁM ĐỐC

Trần Đình Nhuận

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T13:46:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đình Nhuận<nhuantd@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T14:09:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T14:09:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T14:09:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T14:09:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!